
ZARZĄDZENIE   NR 101/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), pism Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.53.2011 z dnia 11 sierpnia 2011, 
F.VI.3111.1.55.2011 z dnia 19 sierpnia 2011, F.VI.3111.1.58.2011 z dnia 29 sierpnia 2011  oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1.  Traci moc zarządzenie własne nr 94/11 z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie  zmian w 
uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok. 
 
§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 142.784,66  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 20 593 408,00 48 144,66 20 641 552,66 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 24 400,00 48 144,66 72 544,66 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 40 644,42 40 644,42 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 7 500,24 7 500,24 

852     Pomoc społeczna 7 725 566,14 94 640,00 7 820 206,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 360 000,00 8 000,00 368 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

360 000,00 8 000,00 368 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

21 500,00 1 840,00 23 340,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9 500,00 1 840,00 11 340,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem:  44 209 742,44 142 784,66 44 352 527,10 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 103.828,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
246.612,66 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 718 200,00 10 000,00 728 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 718 200,00 10 000,00 728 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 800,00 10 000,00 90 800,00 

750     Administracja publiczna 5 024 942,29 20 644,42 5 045 586,71 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 236 559,50 15 000,00 4 251 559,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 25 000,00 141 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 165 946,99 5 644,42 171 591,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 946,99 5 644,42 91 591,41 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 392 600,00 7 500,24 400 100,24 

  75415   Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 25 000,00 7 500,24 32 500,24 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 7 500,24 32 500,24 

758     Różne rozliczenia 473 912,80 - 49 500,00 424 412,80 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 365 890,80 - 49 500,00 316 390,80 

    4810 Rezerwy 365 890,80 - 49 500,00 316 390,80 

801     Oświata i wychowanie 18 354 888,70 0,00 18 354 888,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 221 789,11 153,00 9 221 942,11 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 695 792,53 3 785,00 5 699 577,53 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 397 016,35 - 3 925,00 393 091,35 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908 716,00 140,00 908 856,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 29 500,00 150,00 29 650,00 

    4270 Zakup usług remontowych 136 245,00 - 500,00 135 745,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

600,00 500,00 1 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 111,00 3,00 13 114,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 798 047,00 - 2,00 798 045,00 



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 52 800,00 0,00 52 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 483 792,16 850,00 484 642,16 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 257,84 - 850,00 38 407,84 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 417,00 - 2,00 30 415,00 

  80104   Przedszkola  890 414,60 500,00 890 914,60 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00 

  80110   Gimnazja 4 631 945,99 - 150,00 4 631 795,99 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 744 946,12 - 40,00 2 744 906,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 704,00 - 35,00 447 669,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 74 272,00 - 25,00 74 247,00 

    4260 Zakup energii 164 677,00 - 35,00 164 642,00 

    4270 Zakup usług remontowych 36 730,00 - 15,00 36 715,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 80 220,00 - 500,00 79 720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

  80195   Pozostała działalność 268 181,00 - 1,00 268 180,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 137 358,00 - 1,00 137 357,00 

851     Ochrona zdrowia 334 400,00 0,00 334 400,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 326 800,00 0,00 326 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 - 10 000,00 9 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 405 766,14 94 640,00 9 500 406,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 456 000,00 8 000,00 464 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 8 000,00 41 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 216 700,00 1 840,00 218 540,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

216 700,00 1 840,00 218 540,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 600 510,00 59 500,00 1 660 010,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 234 000,00 59 500,00 1 293 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 348 550,00 - 2 400,00 346 150,00 

    4278 Zakup usług remontowych 1 000,00 49 500,00 50 500,00 

    4279 Zakup usług remontowych 0,00 12 400,00 12 400,00 

926     Kultura fizyczna 1 784 670,00 0,00 1 784 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 746 670,00 0,00 746 670,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 500,00 - 6 000,00 77 500,00 



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 190 000,00 6 000,00 196 000,00 

Razem: 48 700 741,93 142 784,66 48 843 526,59 

 
§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 94.640,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 813 800,00 94 640,00 5 908 440,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 360 000,00 8 000,00 368 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

360 000,00 8 000,00 368 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

9 500,00 1 840,00 11 340,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

9 500,00 1 840,00 11 340,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem:  5 979 990,00 94 640,00 6 074 630,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę 94.640,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 



 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 813 800,00 94 640,00 5 908 440,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 360 000,00 8 000,00 368 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

9 500,00 1 840,00 11 340,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

9 500,00 1 840,00 11 340,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem: 5 979 990,00 94 640,00 6 074 630,00 

 
§ 5. Uruchamia się rezerwę celową na wydatki na zadanie „ Remont sali widowiskowo-kinowej 
Ośrodka Kultury w Dukli” w kwocie 49.500,00 zł. 
 
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


